

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce - WC Hlavní vstup
O:	Zlín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				2 834.04
1	602015193R00	Podkladní nátěr stěn weberpodklad A	m2	65.00100	43.60	2 834.04
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				12 756.68
2	632411105R00	Samonivelační stěrka Cemix, ruční zpracování tl. 5 mm	m2	21.02080	369.00	7 756.68
3	63241.KN1	Oprava a sponkování podlah - odhad	kpl	1.00000	5 000.00	5 000.00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 291.27
4	965081712R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 1,8*2,02+0,945*0,2 2,1*1,59+1,49*1,87+1,35*1,87+0,945*0,2+0,6*0,15 1,85*2,95+0,15*0,6+1,35*1,87+0,2*0,975	m2	21.02080 3.82500 8.92880 8.26700	109.00	2 291.27
Díl:	97	Prorážení otvorů				14 170.22
5	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 (1,8*2+2,02*2)*1,8 (2,1*2+3,08*2)*1,8 (1,35*4+1,87*4)*1,8 (1,87*2+2,95*2)*1,8 -1,2*2-0,87*0,5-1,7*3	m2	65.00100 13.75200 18.64800 23.18400 17.35200 -7.93500	218.00	14 170.22
Díl:	711	Izolace proti vodě				2 211.60
6	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky Podlaha:21,0208 Sokl v=200 mm:8,156	m2	29.17680 21.02080 8.15600	75.80	2 211.60
Díl:	725	Zařizovací předměty				187 532.00
7	2	Demontáž a zpětná montáž zař.předmětů a doplňků, viz samostatný rozpočet	kpl	1.00000	144 412.00	144 412.00
8	72524_	Demontáž WC kabin	soub	2.00000	950.00	1 900.00
9	72524_01	D+M LTD 1 kabina rohová (0,91+1*1,43+1D/2,00) WC HLAVNÍ VSTUP: WC MUŽI: - dveře 650 mm, otevírání ven, pravé:1	soub	1.00000 1.00000	15 420.00	15 420.00
10	72524_01	D+M LTD 2 kabina (1,87+1*1,43+2D/2,00) WC HLAVNÍ VSTUP: WC MUŽI: - dveře 650 mm, otevírání ven, 1x pravé, 1x levé:1	soub	1.00000 1.00000	25 800.00	25 800.00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				22 616.00
11	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří, včetně kování	kus	2.00000	2 035.00	4 070.00
12	766662811R00	Demontáž stávajících dveří 1křídlových, včetně zárubní	kus	2.00000	660.00	1 320.00
13	76666_02	Demontáž kování	kus	2.00000	165.00	330.00
14	76666_03	Demontáž vložky	kus	2.00000	55.00	110.00
15	76666_01	Silikonování obvodu zárubní + u podlahy	kus	2.00000	165.00	330.00
16	611601201R	Dveře vnitřní 3D 60 dub, sherman KLASIK, plné L, 600x1970 mm HLAVNÍ VSTUP: WC ŽENY: Dveře CPL SOLO 3D, dub sherman, levé:1 - závěs pozink - 1610101: - zámek 72/55 kov WC - K-1572748K: - rám MDF pro dveře 600x1970 mm - K-RMDF060:	kus	1.00000 1.00000	4 708.00	4 708.00

17	611601201R	- plná DTD výplň - 0600560: Dveře vnitřní 3D 60 dub, sherman KLASIK, plné P, 600x1970 mm HLAVNÍ VSTUP: WC MUŽI: Dveře CPL SOLO 3D, dub sherman, pravé:1 - závěs pozink - 1610101: - zámek 72/55 kov WC - K-1572749K: - rám MDF pro dveře 600x1970 mm - K-RMDF060: - plná DTD výplň - 0600560:	kus	1.00000	4 708.00	4 708.00
18	61181405R	Zárubeň obložková 16 mm 3D dub, sherman 60 L, 110 mm HLAVNÍ VSTUP: WC ŽENY: Obložková zárubeň 16 mm, CPL SOLO 3D dub, sherman 600x1970 mm, levé:1 - kov-panty 071 pozink - D-KK071:	kus	1.00000	3 520.00	3 520.00
19	61181405R	Zárubeň obložková 16 mm 3D dub, sherman 60 P, 110 mm HLAVNÍ VSTUP: WC MUŽI: Obložková zárubeň 16 mm, CPL SOLO 3D dub, sherman 600x1970 mm, pravé:1 - kov-panty 071 pozink - D-KK071:	kus	1.00000	3 520.00	3 520.00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				24 086.47
20	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů a kazet WC hlavní vstup:: WC invalidé ::1,8*2,02 WC muži ::(2,1*1,59)+(1,49*1,87)+(1,35*1,87) WC ženy ::(1,87*2,95)+(1,87*1,35)	m2	20.32680	210.00	4 268.63
21	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace WC hlavní vstup:: WC invalidé ::1,8*2,02 WC muži ::(2,1*1,59)+(1,49*1,87)+(1,35*1,87) WC ženy ::(1,87*2,95)+(1,87*1,35)	m2	20.32680	770.00	15 651.64
22	416093121R00	Čelo podhl.SDK,v.do 500 mm, 1xCD, 1xGKBi 12,5 mm WC hlavní vstup :: WC muži ::2,1 WC ženy ::1,87	mb	3.97000	460.00	1 826.20
23	28651077R	D+M Mřížka větrací PVC bílá hranatá 60x204 mm, do SDK podhledu	kus	6.00000	390.00	2 340.00
Díl:	777	Podlahy a stěny ze syntetických hmot				216 747.44
24	965048515R00	Broušení betonových povrchů _podlaha	m2	21.29730	2 438.00	51 922.82
25	777511112R00	Podlaha _penetrace podkladu Mseal P 603 PODLAHY: WC_HLAVNÍ VSTUP: WC_invalidé:(1,8*2,02)+(0,3*0,945) WC_muži:(2,1*1,59)+(1,87*1,49)+(0,1*0,6)+(1,35*1,87)+(0,3*0,945) WC_ženy:(1,87*2,95)+(0,1*0,6)+(1,87*1,35)+(0,3*0,945)	m2	21.29730	v ceně	
26	965042	Podlaha _uzavření podkladu Mastertop BC 375	m2	21.29730	v ceně	
27	965043	Podlaha _litá vrstva Mastertop BC 375, RAL 7032	m2	21.29730	v ceně	
28	965044	Podlaha _PU UV stabilní lak Mastertop TC 442W, RAL 7032	m2	21.29730	v ceně	
29	77751_	Podlaha _Fabióny z EP pryskyřice se směsí, křemičitých písků STĚNY: WC_HLAVNÍ VSTUP: WC_invalidé:(1,8+2,02)*2+(0,2*2)-0,9	mb	36.62000	v ceně	
				7.14000		

		WC_muži:(2,1+3,08)*2-0,6+(1,35+1,87)*2+(0,2*2)-0,6-0,9		15.10000		
		WC_ženy:(1,87+2,95)*2-0,6+(1,35+1,87)*2+(0,2*2)-0,6-0,9		14.38000		
30	784011	Zakrytí a oblepení, včetně odstranění, včetně dodávky fólie_podlahy	kpl	1.00000	v ceně	
31	77751_2	Příprava podkladu_stěny	m2	94.07880	28.00	2 634.21
32	77751_1	Stěrka stěny_Stolit K 0,75	m2	94.07880	440.00	41 394.67
		STĚNY:				
		WC_HLAVNÍ VSTUP:				
		WC_invalidé:((1,8+2,02)*2)*2,52+(2,52*2+0,945)*0,2-(0,9*2,52)		18.18180		
		WC_muži:(2,1+1,59+1,49+1,87+3,08)*2,52-(0,6*1,97)		24.34560		
		(1,87+1,35+1,87+1,35)*2,52+(1,97*2+0,945)*0,2-(0,6*1,97)-(0,9*1,97)		17.20580		
		-2.95500				
		WC_ženy:((1,87+2,95)*2)*2,52-(0,87*0,5)-(0,6*1,97)+(0,87+0,5*2)*0,2		23.04980		
		((1,87+1,35)*2)*2,52+(0,945+1,97*2)*0,2-(0,6*1,97)-(0,9*1,97)		14.25080		
33	77751_3	STO Miláno	m2	94.07880	539.00	50 708.47
34	77751_4	Feromicaco	m2	94.07880	314.00	29 540.74
35	77751_5	Lakování	m2	94.07880	220.00	20 697.34
36	77751_6	Broušení vrstev	m2	94.07880	143.00	13 453.27
37	77751_7	Doprava	m2	94.07880	37.00	3 480.92
38	77751_7	Zakrytí a oblepení, vč.odstranění vč.dodávky, fólie_stěny	kpl	1.00000	2 915.00	2 915.00
Díl:	781	Obklady keramické				13 565.00
39	597.KN1	D+M zrcadlo 1350/860	ks	2.00000	4 790.00	9 580.00
40	597.KN1	D+M zrcadlo 1000/975	ks	1.00000	3 985.00	3 985.00
Díl:	784	Malby				3 004.96
41	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x 40,52*0,72	m2	29.17440	25.70	749.78
42	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x 40,52*0,72	m2	29.17440	77.30	2 255.18
Díl:	M65	Elektroinstalace				37 465.71
43	M65.1	D+M elektroinstalace_viz.samostatný rozpočet	kpl	1.00000	37 465.71	37 465.71
Díl:	VN	Vedlejší náklady				27 340.00
44	1	Přesun hmot a doprava	kpl	1.00000	10 900.00	10 900.00
45	2	Likvidace odpadů	kpl	1.00000	4 900.00	4 900.00
46	3	Nakládka bouraných hmot	kpl	1.00000	1 500.00	1 500.00
47	4	Vliv provozu investora	kpl	1.00000	3 000.00	3 000.00
48	5	Doprava výrobků na sklad_dveře	kus	4.00000	110.00	440.00
49	6	Doprava montážníka, přesun hmot, likvidace vlastního odpadu_dveře	kpl	1.00000	1 100.00	1 100.00
50	7	Lividace odpadu_dveře, zárubně, WC stěny	kpl	1.00000	5 500.00	5 500.00

Celkem

566 621.39

